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DK 7709.735 - HacTeHHble kopnyca EL, 3-ceKUMOHHbIe
npeaBapuTesiIbHO CMOHTUPOBAHHbIMWU C NPOMUNbHbIMY

LUIMHaAMW, C PEFYNIMPOBKOMN FNYyOUHbI

3-CEKLMOHHbIN HAaCTEHHbIN KOpPMyc, NpeaBapuTesibHO CMOHTUPOBAHHbIW, B COCTaB BXOAUT:
3akpblTas dnaHw-naHesnb, BBEPXY, C LLETOYHbIM BBOAOM CHU3Y, MOHTa)Hble LWKHbI, C-06pa3Has
npocdunnbHas WWHA, BbIXOAHOW GUbTP, LUMHA 3a3eMNEHNS, HACTEHHbIN Aep)KaTenb

DyHKUUK
ApT. N2
UcnonHeHwue
OnucaHue npopykTa
Martepuan

lMoBepxXHOCTb
General colour

LiBeT
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DK 7709.735

HacTeHHble kopnyca IT
npeaBapuTesibHO CMOHTUPOBAHHbIMU C MPOMUbHLIMU LUMHAMMU, C
perynnpoBKON ry6uHbI

HacTeHHbI Kopryc ¢ onTUMasbHbIM AOCTYNoM 6raroaaps
MOBOPOTHOM YacTw.

HacTeHHasa n noBopoTHada YacTu: IncToBas ctanb, 1,5 MM
0630pHOE OKHO: 0HOC/IONHOE 6e30MacHoe CTeK0, 3 MM

MopoLLKOBOE NOKpPbITUE
RAL 7035

HacTteHHasa n nosopoTHasda YyacTtu: RAL 7035
O630pHas aBepb: RAL 7035/7015 (cepbiit cnaHew)



DyHKUMNK

KomMnnekT noctaBku

EavHUL BbICOTbI

Pasmep

MoHTa)xHas rnyéuHa

LnpuHa B cBeTy

My6uHa NOBOPOTHOM YacTu
My6buHa HaCTeHHOW YacTu
IK-kon

Harpy3ka Ha NOBOPOTHYO YacTb
(cTaTuyeckas)

OcHoBHOM MaTepwuan

CteneHb 3awmThbl IP corn. EN 60
529

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight

Kog THB3/,
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HacTeHHas yacTb C 3aKpbITON GnaHLW-NaHeNbo CBEPXY U
LLLeTOYHbIM 6YPTUKOM CHU3Y, ABE BEPTUKANbHBIX MOHTaXHbIX
WKHbI N C-06pa3Hasa npodunbHas WWHa, FOPU3OHTasnbHas, ans
dbukcauymm kabens

NMoBoOpOTHas YacTb ¢ 25 MM nepdopaumen Ha nepeaHen n 3agHen
pame, ABymMsa 19" npodunbHbIMU LWMHAMWK, criepeaum, ¢
6eccTyneH4YaTon perysiMupoBKOM No rnyéuHe u BbIXO4HbIMM
dbunbHTpamm no 6okam

LLinHa 3a3emneHuns ¢ 3B8e34006pas3HbIM 3a3eMSIeHNEM
[lekopaTvBHasa 0630pHasn ABepb

1 kntoy pacnpegenuTenbHoro wkada, ABonHasa 6opoaka N2 5
HacTteHHoe kpenneHne 10 MM

MwuHu-koMbOopTHaA pyyka Nog yCTaHOBKY 3aMOYHbIX BKablLen
lMpenoxpaHuTenbHbIn 3aMoK 3524 E

QU

LWnpwuHa: 600 Mm
BbicoTa: 478 MM
my6uHa: 573 Mm

520 mm

LLnpuHa B cBeTy: 502 MM
BbicoTa B cBeTy: 415 MM

416 MM
135 MM
IKO8

450 H

JluctoBasa ctanb

IP 54 B coueTaHun C 3aKpbITOM PNaHLLI-NMaHeNbko, CBEPXY U CHU3Y

1 wr.
33.25
35

94032080



DyHKUMNK

EAN
E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus
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4028177324237
E7239957
EC000261

27142408

UL + C-UL (listed)



