



DK 7709.735

Настенные корпуса EL, 3-секционные

Состояние: 14.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7709.735 - Настенные корпуса EL, 3-секционные предварительно смонтированными с профильными шинами, с регулировкой глубины

3-секционный настенный корпус, предварительно смонтированный, в состав входит: закрытая фланш-панель, вверху, с щеточным вводом снизу, монтажные шины, С-образная профильная шина, выходной фильтр, шина заземления, настенный держатель

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7709.735
Исполнение	Настенные корпуса IT предварительно смонтированными с профильными шинами, с регулировкой глубины
Описание продукта	Настенный корпус с оптимальным доступом благодаря поворотной части.
Материал	Настенная и поворотная части: листовая сталь, 1,5 мм Обзорное окно: однослойное безопасное стекло, 3 мм
Поверхность	Порошковое покрытие
General colour	RAL 7035
Цвет	Настенная и поворотная части: RAL 7035 Обзорная дверь: RAL 7035/7015 (серый сланец)

ФУНКЦИИ

Комплект поставки	Настенная часть с закрытой фланш-панелью сверху и щеточным буртиком снизу, две вертикальных монтажных шины и С-образная профильная шина, горизонтальная, для фиксации кабеля Поворотная часть с 25 мм перфорацией на передней и задней раме, двумя 19" профильными шинами, спереди, с бесступенчатой регулировкой по глубине и выходными фильтрами по бокам Шина заземления с звездообразным заземлением Декоративная обзорная дверь 1 ключ распределительного шкафа, двойная бородка № 5 Настенное крепление 10 мм Мини-комфортная ручка под установку замочных вкладышей Предохранительный замок 3524 E
Единиц высоты	9 U
Размер	Ширина: 600 мм Высота: 478 мм Глубина: 573 мм
Монтажная глубина	520 мм
Ширина в свету	Ширина в свету: 502 мм Высота в свету: 415 мм
Глубина поворотной части	416 мм
Глубина настенной части	135 мм
IK-код	IK08
Нагрузка на поворотную часть (статическая)	450 Н
Основной материал	Листовая сталь
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 54 в сочетании с закрытой фланш-панелью, сверху и снизу
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	33.25
Gross weight	35
Код ТНВЭД	94032080

ФУНКЦИИ

EAN	4028177324237
E-Number Sweden	E7239957
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27142408

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
-----------	--------------------
